שנון

מושגים ביהדות

בי"ח באייר תר"מ )1880(, החלה ההדפסה של המהדורה השלישית של ש"ס וילנא הידוע, בדפוס האחים
נותרה עד היום כמהדורה הבלעדית של התלמוד. בית הדפוס היהודי שפעל זו ומהדורה ראָם, והאלמנה
בווילנה החזיק מעמד עד מלחמת העולם הראשונה ולאחר מכן חודש עד מלחמת העולם השניה ואז נחרב.

הרוסים השתמשו בבית הדפוס לספריהם עד לפני כשלושים שנה.